---

<sup>53</sup> Koch (2018: 31-48).

<sup>54</sup> *Legenda aurea*, clvii. «De sancto Eustachio: [...] Qui cum ceruum diligenter consideraret uidit inter cornua eius formam sancte crucis supra solis claritatem fulgentem et ymaginem Ihesu Christi qui per os cerui sicut olim per asinam Balaam sic ei locutus est dicens: 'O Placide, quid me insequeris? Ego tui gratia in hoc animali tibi apparui. Ego sum Christus quem tu ignorans colis...'», Iacopo da Varazze (1998: 1090).

## Referencias bibliográficas

- AEGIDIUS DE ROMA (1243-1316), *Expositio in Canticum Canticorum* [*Textum Parmae 1863 editum et automato translatum a Roberto Busa SJ in taenias magneticas denuo recognovit Enrique Alarcón atque instruxit*] En línea: <<https://www.corpusthomicum.org/xc2.html>> [consulta: 15/01/2023].
- ELIANO (1858), Æliani, *De natura animalium, Varia historia, epistolæ et fragmenta*. Porphyrii philosophi, *De abstinentia*, et *De antro nympharum*. Philonis byzantii, *De septem orbis spectaculis*. Recognovit adnotatione critica et indicibus instruxit, Rud. Hercher. Parisiis, editore Ambrosio Firmin Didot, Instituto imperialis Franciæ typographo.
- ELIANO (1984), Claudio Eliano, *Historia de los animales*, Introducción, traducción y notas por José María Díaz-Regañón López. Madrid: Editorial Gredos (*Biblioteca Clásica Gredos*, 66).
- ALAIN DE LILLE= Alanus de Insulis (ca. 1128-1202), *De planctu Naturae*, 286, Migne, *Patrologia Latina*, vol. 210, cols. 431-482.
- ALBERTO MAGNO (1651), *Beati Alberti Magni, Ratisbonensis Episcopi, Ordinis Praedicatorum, Super Missus Quaestiones CCXXX. De laudibus Beatæ Mariæ Libri XII. Biblia Mariana*. Omnia recognita per R. A. P. F. Petrum Iammy... Operum Tomus Vigésimus. Lugduni: Sumptibus Claudii Prost. Petri et Claudii Rigaud Fratres. Hieronymi Delagarde. Ioan. Ant. Huguëtan.
- ALBERTO MAGNO (1899), *Beati Alberti Magni opera omnia, ex editione lugdunensi religiose castigata, et pro auctoritatibus ad fidem vulgatæ versionis accuratiorumque Patrologiæ textuum revocata, auctaque B. Alberti vita ac bibliographia suorum operum a PP. Quéatif et Echard exaratis, etiam revisa et locupletata, cura et labore Augusti Borgnet...*, volumen 36. Parisiis: apud Ludovicum Vivès bibliopolam editorem.
- ALBERTO MAGNO= véase Richardus de Sancto Laurentio.
- AMBROSIO AUTPERTO= Pseudo Ambrosio Autperto (ca. 730-784): *Liber de Vitiatorum Virtutumque Conflictu, ad Simplicianum*, Migne, *Patrologia Latina*, vol. 17, cols. 1057-1074.
- APIANO (1840), Appiani Alexandrini *Romanarum historiarum quæ supersunt, Graece et Latine, cum indicibus*. Editore Ambrosio Firmin Didot, Instituto Regii Franciæ Typographo sumptibus et typis. Parisiis: Firmin Didot Fratrum/Béthune et Duckett.
- ARISTOTELES (1546), Augustini Niphi Medicis Philosophi Svesani, *Expositiones in omnes Aristotelis Libros De Historia animalium* Lib. IX; *De partibus animalium, et earum causis*, Lib. III; *ac de Generatione animalium*, Lib. V... Venetiis: Apud Hieronymum Scotum.